SEITE 1/6
DATENBLATT: RM332024_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KOMPETENZ VERBINDET.
• VDE REG.-Nr. 40003144

5 Kappe mit Lasche, AMP-Faston 250
7 Printversion
8 Kappe mit DIN-Schnappvorrichtung, liegend, AMP-Faston 250
9 Kappe mit DIN-Schnappvorrichtung, stehend, AMP-Faston 250
Bauart
Spulencode
AMP-Faston 187 = 4,8 x 0,5 mm  AMP-Faston 250 = 6,3 x 0,8 mm
Spulencode siehe Spulentabelle; Vorzugstypen in Fettdruck
0 Ohne Prüftaste
7 3 Wechsler, 16 A
3 Mit Prüftaste
R M
w TYPENSCHLÜSSEL
KONTAKTE SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
10A
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 24V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840105346 RM332024-D
3 Wechsler, (für RM-Fassung)
ohne Prüftaster 24V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840110319 RM302024-D
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 230V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840105353 RM3327305E
3 Wechsler 380V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-380W-10 9004840104868 RM332880-D
16A
2 Wechsler, (für RM-Fassung) 24V DC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840109955 RM232024-D
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 12V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-012G-16 9004840105513 RM732012-C
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 24V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-024G-16 9004840105360 RM732024-C
3 Wechsler, (für RM-Fassung)
ohne Prüftaster 24V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-024G-16 9004840105384 RM702024-C
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 48V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-048G-16 9004840414066 RM732048
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 60V DC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-060G-16 9004840101225 RM732060
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 24V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-024W-16 9004840104233 RM732524-C
3 Wechsler, (für RM-Fassung) 230V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-230W-16 9004839086984 RM732730
3 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-230W-16 9004840103786 RM7357305E
3 Wechsler 400V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-400W-16 9004840385113 RM732900
2 Wechsler 230V DC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840109566 RM235730-C
3 Wechsler 24V DC AgCdO SREL-LL-3-UKE-M1-024G-16 9004840103816 RM738024-C
3 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-LL-3-UKE-M1-230W-16 9004840103854 RM738730-C
3 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-3-UKE-M1-230W-16 9004840100020 RM7397305E
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false